Администрация
Песчанского  муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа  2017  г. № 42

Об определении специально  отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сельского Совета Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «14» августа 2017 г. №156 «Об утверждении Порядка предоставления мест, помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места, перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрация  Песчанского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования				Л.М.Загоруйко

Приложение
к постановлению администрации
Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района
 Саратовской области
от «14» августа  2017 г. №42

Специально отведенные места, перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

	№
	Перечень мест, помещений
	Адрес:
места нахождения,

	1
	с.Криуша, ул.Почтовая, напротив дома №3
	Саратовская обл., Самойловский р-н, с.Криуша,

	2
	с.Каменка, ул.Центральная, напротив дома №6
	Саратовская обл., Самойловский р-н,
с.Каменка,

	3
	в с.Песчанка, ул.Ленина, напротив дома №20
	Саратовская обл., Самойловский р-н,
с.Песчанка,

image1.png